Oasys
Серия систем хранения
2023.1
Система хранения OASYS включает в себя множество разных модулей, из
которых можно собрать шкаф или тумбочку под любые задачи. Все модули
стыкуются друг с другом и образуют бесшовную, чистую конструкцию
шкафа. А сам шкаф, за счет унифицированной сетки размеров и накладных
типов фасадов, бесшовно выстраивается в линию. Такие линии шкафов

OH = 384 mm
Глубина = 425 mm
OH — условное обозначение шага
высоты корпусов и ярусов хранения
Oasys
Размеры
21
800 1200 1600
Корпус
1 OH384
3 OH1152
1.5 OH576
2 OH768
4 OH1536
для сдвижных дверей
OH = 384 mm
Глубина = 445 mm
OH — условное обозначение шага
высоты корпусов и ярусов хранения
Oasys
W80 W120 W160
Модули
22Oasys
Корпуса
Фасады
72.0001
Дверь
72.0075
Полка
72.0080
Полка-разделитель
72.0077
Полка с перекладиной
72.0015
Дверь с окном
72.0005
Дверь откидная
72.0010
Дверь откидная с окном
72.0017
Замок на дверьвыбирать по высоте oh двери выбирать по высоте oh двери
72.0110.**.1
Ящик 1 ОН
72.0110.**.0,5
Ящик 0.5 ОН
Комплект петель Комплект петель с доводчиком
Петли
дверные
Замок
Полки Ящики
Модули
23Oasys
Корпуса для сдвижных дверей
Фасады
72.0033
Комплект сдвижных дверей
Замок на сдвижные двери
Замок
Полки
72.0075
Полка
Размеры
24
Фасады Ширина W
Высота OH W 30
1-21 OH
1,5 OH
2 OH
3 OH
4 OH
5 OH
6 OH
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
W 40
1-2-3-4
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
W 60
1-2-3-4